
 

 
 

 

 

 

 

Prot. n. 4044 

 

Cassina dè Pecchi, 06/09/2023 

 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota n. 43440 del 19-07-2023 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze personale docente, 

educativo e ATA a. s. 2023-2024 

ESEGUITE le procedure di individuazione dei docenti per conferimento delle supplenze dalle graduatorie d’istituto di 

I-II-III fascia e poi da quelle viciniori  

CONSIDERATO che sono esaurite le relative graduatorie provinciali GPS AOOUSPMI. REGISTRO UFFICIALE. U. 0001669. 

31-08-2023  

PRESO ATTO che non è pervenuta alcuna disponibilità dai candidati inseriti nella graduatoria di Istituto e nelle 

graduatorie vicinorie 

CONSIDERATA l’urgenza di convocare 2 docenti posto comune per la scuola dell’ Infanzia :1 posto di 20 ore al 

30/06/2024 e 1 posto di 25 ore fino al 05/10/2023 

DETERMINA 

che l’individuazione dei docenti per conferimento supplenza venga fatta tramite le domande di messa a disposizione, 

pervenute a codesta istituzione scolastica nei tempi richiesti, nel rispetto dei criteri individuati dal dirigente. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Tiziana Corigliano 
                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                        ai sensi e per gli effetti dell’art.3, t.c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 


